С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ
• I  УУШ  V / Д  J Ч ' П

£  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09» ттпябръ 20^й № ноября 20̂ 4-

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 158 от
22.02.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Кировском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1337/02 от 22.09.2022г.), принимая во
внимание выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости № КУВИ-001/2022-1782263 52, № КУВИ-001/002-
181095766 от 13.10.2022г.,

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 158 от 22.02.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и
нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», изложив его в следующей редакции: «Изъять для
муниципальных нужд в установленном законом порядке земельные участки у
землепользователей, являющиеся собственниками жилых и нежилых
помещений по ул. Армавирская, 53, по ул. Пугачева, 98ж, по ул. Армавирской,
по ул. Степана Кувыкина в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (кадастровые номера 02:55:011030:49,
02:55:011030:71, 02:55:011030:74, 02:55:011025:443)».

2. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 158 от 22.02.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и
нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», изложив его в следующей редакции: «Изъять для
муниципальных нужд в установленном законом порядке жилые и нежилые

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Главное управление архитектуры и градостроительств

1904 от 09.11.2022
80-05-00159 от 09.11.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

помещения у собственников жилых и нежилых помещений в жилых домах №
71 по ул. Софьи Перовской, № № 1/4, 3, 36, За, по ул. Степана Кувыкина, № №
29, 31, 35, 55, 17, 19, 25, 27, 33, 37, 39, 45, 47, 49, 49а, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65,
17а, по ул. Армавирской, №№ 98ж, 98м, 98д по ул. Пугачева, по ул.
Армавирской, у пересечения ул. Перовской и ул. Мубарякова в Кировском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан (кадастровые
номера 02:55:010824:451, 02:55:010824:4270, 02:55:010824:2732,
02:55:010824:2733, 02:55:010824:2734, 02:55:010824:2735, 02:55:010824:2736,

02:55:010824:2739, 02:55:010824:2740,
02:55:010824:2743, 02:55:010824:2744,

02:55:010824:2737,
02:55:010824:2742,
02:55:010824:2731,
02:55:011030:82,
02:55:011030:156,
02:55:011030:125,
02:55:011030:41,
02:55:011025:451,
02:55:011030:119,
02:55:011030:324,
02:55:011030:189,
02:55:011033:566,

02:55:010824:2858,
02:55:011030:83,
02:55:011030:110,
02:55:011030:302,
02:55:011030:192,
02:55:011025:452,
02:55:011030:118,
02:55:011025:519,
02:55:011030:294,

02:55:011030:113,
02:55:011030:84,
02:55:011030:101,

02:55:011030:321,
02:55:011030:91,
02:55:011025:518,
02:55:011025:585,
02:55:011030:112,
02:55:011034:305,
02:55:011033:570,02:55:011033:568,

02:55:011034:315,02:55:011033:569)».
3. Управлению земельных и имущественных

городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

02:55:010824:2741,
02:55:010824:2621,

02:55:011030:105,
02:55:011030:155,

02:55:011030:89,
02:55:011030:107,
02:55:011025:450,
02:55:011030:121,
02:55:011030:108,
02:55:011030:134,
02:55:011025:472,
02:55:011030:332,

отношений Администрации

собственникам3.1. направить копию постановления об изменении
жилого и нежилого помещения, указанных в пункте 2;

3.2. направить копию постановления об изменении в орган,
осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан P.P. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Главное управление архитектуры и градостроительств

1904 от 09.11.2022
80-05-00159 от 09.11.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата: